平成18年5月19日

各　　位
会社名　　ケンコーマヨネーズ株式会社
代表者名　代表取締役社長　炭井 孝志
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２９１５）
問合せ先　常務取締役　管理部門

　　　　　　　　　部門長   　北川   栄一
電話番号　０３－５３１７－１１１１

平成１８年３月期　記念配当実施に関するお知らせ

　　当社は平成18年5月19日開催の取締役会において、平成18年3月期（第49期）の１株当た

　り期末配当予想について、記念配当の実施により下記のとおり修正することを決議いたしま

　したのでお知らせいたします。

記

１．記念配当の理由

　　　　当社は、株主に対する利益還元を重要施策として位置づけており、配当を安定的に

　　　行うことを利益配分の基本方針としております。また、本日付け「平成18年3月期 個

　　　別財務諸表の概要」において発表いたしましたとおり、当期の業績が好調に推移し、

　　　中期経営計画「ケンコー・リバイバル・プラン５２０（ＫＲＰ５２０）」が当初の計

　　　画を一年前倒しで目標達成致しました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各

　　　位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

　　　　つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、ＫＲＰ５２０達成記念として

　　　1株当たり5円の記念配当を実施し、期末配当を１株当たり15円とさせていただくこと

　　　といたしました。

　　　　なお、本案につきましては、平成18年6月29日開催予定の第49回定時株主総会に付議

　　　する予定であります。

２．修正の内容

　　　　平成18年3月期（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想
１０円 １０円

（平成17年11月18日）

今回修正

１５円 １５円

（普通配当１０円） （普通配当１０円）

（記念配当　５円） （記念配当　５円）

（ご参考）
１０円 １０円

前期の1株当たり配当金実績

以　上

	Sheet1